РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

ЗАЛАРИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2024 года р.п. Залари №284

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В

ЗАЛАРИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

(В НОВОЙ РЕДАКЦИИ)

Руководствуясь статьями 35, 42 и 44 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ № «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О

муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 № 25-ФЗ,

Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-оз «Об отдельных вопросах

муниципальной службы в Иркутской области», Федеральным законом от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом

Заларинского муниципального образования, Дума Заларинского

муниципального образования

РЕ ШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальной службе в

Заларинском муниципальном образовании (в новой редакции).

2. Признать утратившим силу решение Думы Заларинскоrо

муниципального образования от 29.11.2018 года № 64 «Об утверждении

Положения о муниципальной службе в Заларинском муниципальном

образовании».

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

информационном листке «ВЕСТИ ЗАЛАРИ» и размещению на официальном

2

сайте Заларинского му11иципаль11ого образования в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Думы Заларинского

муниципального образования
В .С . Орноев

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }